

# ÅRSREDOVISNING

## för LETREC AB

Org.nr. 559315-1540

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Sjöberg, Styrelseledamot  
2025-12-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är mjukvaruutveckling och teknisk konsultation inom IT och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götaland län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under delar av föregående räkenskapsår har bolaget inte haft någon verksamhet, bolaget är nu åter aktivt och därmed har omsättningen ökat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 047 568	392 824	1 041 021	1 140 152
Resultat efter finansiella poster	525 307	-33 086	628 095	807 477
Soliditet (%)	92,51	85,34	76,06	76,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	598 312	4 566	627 878
Balanseras i ny räkning		4 566	-4 566	0
Årets resultat			416 237	416 237
Belopp vid årets utgång	25 000	602 879	416 237	1 044 116

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	602 879
Årets resultat	416 237
	<u>1 019 116</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 019 116
	<u>1 019 116</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**LETREC AB**

Org.nr. 559315-1540

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-07-01</b> <b>2025-06-30</b>	<b>2023-07-01</b> <b>2024-06-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 047 568	392 824
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 047 568</u>	<u>392 824</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-22 233	-34 359
Personalkostnader	2	<u>-500 703</u>	<u>-394 260</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-522 936</u>	<u>-428 619</u>
<b>Rörelseresultat</b>		524 632	-35 795
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 594	2 781
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-919</u>	<u>-72</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		675	2 709
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		525 307	-33 086
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>40 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	40 000
<b>Resultat före skatt</b>		525 307	6 914
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 070	-2 348
<b>Årets resultat</b>		<u>416 237</u>	<u>4 566</u>

**LETREC AB**

Org.nr. 559315-1540

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		235 422	224 787
Övriga fordringar		<u>223 874</u>	<u>74 717</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		459 296	299 504
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>806 625</u>	<u>585 002</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		806 625	585 002
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 265 921	884 506
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 265 921</b>	<b>884 506</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		602 879	598 312
Årets resultat		<u>416 237</u>	<u>4 566</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		1 019 116	602 878
<b>Summa eget kapital</b>		1 044 116	627 878
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>160 000</u>	<u>160 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		160 000	160 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		52 805	87 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>9 000</u>	<u>9 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		61 805	96 628
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 265 921</b>	<b>884 506</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-09

*Johan Sjöberg*  
Johan Sjöberg  
2025-12-15